Skrundas novada izglitibas darba plans

DECEMBRIS
2013.
Datums Laiks | Vieta Pasakums Atbildigais/ Skrundas novada parstavis
kontaktinformacija
5.12. Skrundas vsk. Basketbols (2000.-2001.) Ligita Kucka, Ilze Priise,
sporta skolotajas,
atigil@delfi.lv
pruseilze@inbox.lv
6.12. 1000 Skrundas vsk. 2.posma valsts fizikas olimpiade | Agnese Mila, vecaka Inese Pickaine, dabaszinibu
9.-12. klasei tieSsaisté referente, t. 67350813 skolotaju MA vaditaja, t.
agnese.mila@visc.gov.lv 28632751
i.pickaine@inbox.lv
6.12. Kuldigas Tehnologiju Diskusija ,,Kurzemes regiona Kurzemes planosSanas Inga.Berzina@kurzemesregions.lv
un tarisma prof. vsk. | profesionalas izglitibas iestazu | Yegions
attistibas scenariji”
10.12. 1000 Saldus 2.posma valsts véstures Agnese Mila, vecaka Dzintra Liekmane, socialo
olimpiade 9.unl12. klasei referente, t. 67350813 zinibu skolotaju MA vaditaja,
agnese.mila@visc.gov.lv t.28292709
dzliekmane@inbox.lv
14.12. 1600 Skrundas kultaras Skrundas muzikas skolas 40 Janis Abolins, skolas
nama gadu jubilejas pasakums direktors
skrundasms@inbox.lv
14.,15.12. | 10.00 | O.Kalpaka Rudbarzu | ,Atrodi savu Ziemassvétku Laimonis Grundmanis
pamatskola egli” pargajiens jaunsargiem. t.26165882
16.12. 1200_ | Martinzale Seminars pedagogiem, skolu Valda Krauze, Kuldigas Inga Flugrate, Skrundas nov.
1510 direktoriem,, No lata uz eiro — Iz_glitibas un spc_)rjca Izglitibas speciéli§te, talr.
praktiskie aspekti” parvaldes specialiste, 63350463, mob.talr. 27839913
Pieteikumus lidz 6.12.uz e-pastu: t. 27842333 _ inga.flugrate@skrunda.lv
larisa. flugrate@inbox.lv valda.krauze@kuldiga.lv
Pielikuma darba kartiba
30.09.-30 turpinas Izlietoto bateriju vakSanas Zanna Klaucane, “Zala Inese Pickaine, dabaszinibu
.12. konkurss “Tirai Latvijai!”, josta”, t. 67808321; skolotaju MA vaditaja, t.
2013./2014. mob.27042534 28632751
www.zalajosta.lv konkurss@zalajosta.lv i.pickaine@inbox.1lv
16.-20.12 Visas izglitibas Ziemassvétku pasakumi Visu skolu administracijas

iestadés

un pedagogi




Sagatavoja metodiska darba specialiste Dace Gravele
t. 63350543 m.t. 25611098
dace.gravele@skrunda.lv




